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Hekimlerin özgür bir Türkiye’de iyi hekimlik yapmasının önündeki 

engeller kaldırılmalıdır. 

Hekimler özgür ve demokratik bir Türkiye’de iyi hekimlik yapmak istiyorlar. 2015 yılı 

Türkiye’sinde Ankara, İstanbul ve Hatay Tabip odaları sokakta sağlık hizmetine ulaşamayan 

yurttaşlara iyi hekimlik ilkelerine göre sağlık hizmeti sundukları için yargılanıyorlar. Hayat 

kurtarmak ve özgürlükten yana tutum almak, meslek ilkelerinin uygulanmasını sağlamaya 

çalışmak 2015 Türkiye’sinde adliye koridorlarında yargılanmak demektir. Hekimler bu 

hürmetsiz tutumu hak etmiyorlar ve itiraz ediyorlar. 

Hekimler sağlık hizmetini sunarken, nitelikli çalışma koşulları talep ediyorlar. Sağlık hizmeti 

sunarken yeterli, emekliliğe yansıyan ücretler talep ediyorlar. Performans ve ciro baskısı 

altında, hekimlere yabancılaşmış yöneticilerin baskısı altında, mesleğine yabancılaşmış 

şekilde çalışmaya itiraz ediyorlar. 

Sağlık hizmetlerinde gittikçe artan yurttaşlardan talep edilen ek ödemelerden, bu ek 

ödemeler nedeniyle yoksulların sağlık hizmetlerine erişimlerinin azalmasına itiraz ediyorlar. 

Kışkırtılmış bir sağlık talebi karşısında, sağlık hizmeti sunumunu basamaklandırmayıp, ekip 

hizmeti yerine, aksaklık ve yetersizliklerin sorumlusu olarak hekimi gösteren, yeterli ve 

sağlıklı koruma tedbirleri alınmamış ortamlarda hekime yönelik şiddetin yoğunlaştığı 

ortamlarda, çaresizce çalışmaya itiraz ediyorlar. 

Hekimler,  sağlık hizmeti sunarken nitelikli, çağdaş tıp eğitimi ilkelerine uygun ve bilimsel 

olarak üst düzeyde bilgi ve becerilerle donanmak istiyorlar. Nitelikli tıp eğitimi talep 

ediyorlar. Özerk olmayan, tüccar mantığıyla yönetilen, cemaat kadrolaşmaları ve nepotizme 

batmış, “afiliye” ortamlarda tıp ve uzmanlık eğitimi almaya itiraz ediyorlar. 

Hekimler, meslektaşları ve diğer sağlık çalışanlarıyla beraber ekip olarak herkesin 

gereksinimine göre nitelikli sağlık hizmeti sunmak istiyorlar; başta performans olmak üzere 

sağlık çalışanlarını birbirine düşüren, hekimler arasında ayrımcılık yapan sağlık politikalarına 

itiraz ediyorlar. 

Sağlık hizmetlerinin basamaklandırılarak sunulmasının iyi hekimlik ilkelerinin gereği olduğunu 

savunuyorlar. Koruyucu sağlık hizmetleri yolu ile hastalıkları daha oluşmadan önleyen toplum 

ve toplumsallaşmış sağlık algısı içerisinde sağlıklı ve özgür bir yaşama ulaşmak istiyorlar. 

Sağlık hizmetlerinde hastalığın ekonomik gelir artışı yolu olmasına itiraz ediyorlar. 

Hekimler, hastasına yeterince zaman ayırarak, gerçek bir hasta hekim ilişkisi içesinde nitelikli 

sağlık hizmeti sunmak istiyorlar. Yüzlere varan poliklinik sayıları ve uzun çalışma saatlerine 

itiraz ediyorlar.  

Hekimler sağlıklı bir toplumun barış içerisinde yaşayan, özgür toplumlarda daha olası 

olduğunu biliyorlar. Toplum içerisinde ayrımcı söylemlerle, ötekileştirme politikalarına itiraz 

ediyorlar. 



 

 

Hekimler, ülkemizde ve bölgemizde büyük yıkımlara neden olmuş savaşçı politikaların 

sonucunda oluşan milyonlarca mülteci, yüzbinlerce ölüm ve sakatlıklara neden toplumsal 

sorunlara karşı barış olmadan sağlık olmaz diyorlar. Savaş ve yıkım politikalarına, nefret 

söylemine, yoksulluğa itiraz ediyorlar. 

Hekimler özgür bir şekilde iyi hekimlik yapmak istiyorlar. Yaşamı, doğayı, barışı ve eşitliği 

hemen şimdi talep ediyorlar. 
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